

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

اربعمینی‌ها از هم‌اکنون نسبت به تهیه گذرنامه اقدام کنند

سرویس اجتماعی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، گفت: مشتاقان شرکت در پیاده روی عظیم اربعمینی‌ها از هم‌اکنون نسبت به تهیه گذرنامه اقدام کنند.

احسان کامرانی در جلسه ستاد اربعمینی استان با تسلیت فرا رسیدن ایام عزاداری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام و یاران باوفایش عنوان کرد: حضرت امام حسین (ع) با هدف احیا دین جددش در برابر یزید و یزیدیان زمان دست به قیام زد.

وی افزود: امام حسین (ع) برای حفظ دین خدا همه زندگی و هستی‌اش را در روز عاشورا فدا کرد و در تاریخ ماندگار شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطر نشان کرد: تشکیل حکومت اسلامی، احیای امر به معروف و نهی از منکر، اصلاح امت، حمایت از حق و مبارزه با باطل، مبارزه با جاهل، اجرای عدالت، افشای چهره منافقان، امتحان مسلمین از اهداف مهم دیگر قیام سید الشهدا در محرم سال شصت و یک هجری بود.

وی با اشاره به در پیش بودن اربعمینی حسینی، تصریح کرد: پیاده روی اربعمینی تنها



اقدام کرده و این مهم را به روزهای پایانی موکول نکنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره به اهمیت استقرار موکب استان در مسیر پیاده روی اربعمینی، خاطر نشان کرد: ستاد اربعمینی استان با همکاری کلیه دستگاه‌های اجرایی ذیربط زمینه اعزام به موقع موکب استان در مسیر پیاده روی اربعمینی را به منظور ارائه خدمات مناسب به زائران مهیا کند.

کامرانی افزود: یکی از مشکلاتی که همواره در طول این سال‌ها باعث ایجاد مشکلاتی برای زائران گردیده کمبود وسایل حمل و نقل زائران است که ضروری است تمهیدات لازم به منظور تأمین اتوبوس‌های مورد نیاز به تعداد کافی صورت پذیرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطر نشان کرد: هماهنگی برقرار پروازهای ویژه اربعمینی از هم‌اکنون در دستور کار ستاد اربعمینی استان قرار گیرد. وی گفت: با توجه به گرمای هوا در ایام پیاده روی اربعمینی تمهیدات لازم به منظور رفاه حال زائران در خصوص دارو و تجهیزات پزشکی و سیستم‌های برودتی و سرمایشی در مسیر حرکت زائران، مرز و بازگشت زائران اندیشیده شود. /مهر

متعلق به شیعه و مسلمانان نیست و از همه ادیان و آزادی خواهان جهان در آن شرکت می‌کنند و این حرکت عظیم از علائم تمدنی به خصوص در راستای تحقق تمدن نوین اسلامی دارد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره به اهمیت انعکاس نسل کشی صهیونیست‌ها در غزه همزمان با پیاده روی اربعمینی، افزود: با توجه به جنایت‌هایی که صهیونیست‌ها در فلسطین و غزه انجام می‌دهند و دل هر انسان آزاد و عدالت خواهی را به درد آورده

اند اربعمینی امسال حال و هوای دیگری خواهد داشت و این حرکت فرصتی مناسب برای انعکاس نسل کشی صهیونیست‌ها است.

وی تصریح کرد: ستاد اربعمینی استان و کمیته‌های زیر مجموعه با آمادگی کامل شرایط حضور مردم استان را در اربعمینی حسینی مهیا کنند. کامرانی، اظهار کرد: کلیه کسانی که گذرنامه ندارند یا تاریخ اعتبار گذرنامه‌هایشان به اتمام رسیده است بایستی از هم‌اکنون نسبت به دریافت گذرنامه پیاده روی اربعمینی

بهرسازی محیط زندگی برای مقابله با پشه آندس مد نظر باشد

سرویس اجتماعی

معاون وزیر بهداشت، گفت: مردم باید حواسشان جمع باشد و اطلاعات کافی از نحوه انتشار بیماری ناقله از پشه آندس و نحوه گزش داشته باشند و فضای داخل و بیرون منزل را بهسازی کرده و از جمع شدن آب جلوگیری کنند تا مانع از رشد این پشه شوند.

حسین فرشیدی در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: این روزها صحبت تب دنگی که از طریق پشه آندس منتقل می‌شود بسیار وجود دارد، ما با این پشه آشنا هستیم و مسئله جدیدی نیست در ۱۰ سال اخیر اکثر کشورهای حوزه جنوبی خلیج فارس بیماری به شکل اندمی شیوع داشته است و ما بیماری را رصد کردیم.

وی افزود: بر اساس رصد انجام شده ما پیشگیری از شیوع در داخل کشور داشتیم و همین امر سبب شد در این سال‌ها علی‌رغم وجود بیماران در سایر کشورها ما بیماری در کشور نداشته باشیم.

معاون وزیر بهداشت گفت: سال ۹۸ نوعی از پشه آندس در بندرلنگه شناسایی شد که این پشه عامل انتقال تب دنگی است و پس از آن ما وارد استراتژی جدید در سطح کشور شدیم

و آزمایش بر روی پشه‌ها برای اینکه بدانیم ناقل بیماری و آلوده هستند یا خیر آغاز شد که خوشبختانه علائمی از آلودگی مشاهده نشد. وی تصریح کرد: البته ما گسترش انتشار پشه در سطح استان از بندرلنگه تا بندرعباس و سیریک و سایر استان‌ها از جمله سیستان و بلوچستان و بوشهر و گیلان را داشتیم و در این مناطق نیز پشه آندس سید شده. فرشیدی گفت: از اردیبهشت ماه بیماری را که از کشورهای جنوبی حاشیه خلیج فارس به ویژه امارات به کشور وارد شده‌اند شناسایی شدند که وضعیت وحشی را رقم زده و ۱۲۰ بیمار در مدت یک ماه به این شکل شناسایی شده است. وی بیان کرد: پیدا کردن این تعداد بیمار یعنی در مبداء کشورهای حاشیه خلیج فارس به ویژه امارات، تعداد بسیار زیادی بیمار وجود دارد که می‌توانند بدون علائم باشند و برخی نیز فوت شوند، در این مدت اگر چه نسبت فوتی‌ها خیلی کم است، ولی سه مورد فوتی داشتیم که دو مورد از آن تنها جسد از امارات منتقل شد و تنها یک نفر در داخل ایران فوت شده است. معاون بهداشت و وزیر بهداشت با تاکید بر اینکه برای مسافران ورودی و خروجی به کشور باید پیامک حاوی اطلاعات در مورد این بیماری ارسال شود گفت:

بیشترین تعداد بیماران با توجه به تردد مسافران از استان فارس به امارات، از این استان بود.

وی افزود: استراتژی فعلی ما با توجه به وجود پشه و بیمار مبتلا و امکان انتقال بیماری در داخل که هفته گذشته در بندرلنگه اتفاق افتاد طراحی شده، در سطح کشور با توجه به شرایط متفاوت استراتژی متفاوت در نظر گرفته شده است. فرشیدی با تاکید بر اینکه بایستی زمان تشخیص این بیماری تسریع شود و امکانات درمانی مناسب برای بیماران در نظر گرفته شود گفت: از زمان پیدا شدن پشه در هرمزگان سه سال می‌گذرد، باید آزمایشگاه خوبی در استان وجود داشته باشد تا به سرعت آزمایشات را انجام دهد و پشه‌های آلوده هم شناسایی شوند.

معاون وزیر بهداشت تاکید کرد: مردم باید حواسشان جمع باشد و اطلاعات کافی از نحوه انتشار این بیماری، نحوه گزش داشته باشند و فضای داخل و بیرون منزل را بهسازی کنند و از جمع شدن آب جلوگیری کنند تا مانع از رشد پشه آندس شوند. وی تاکید کرد مسئولان استانی در کنار دانشگاه علوم پزشکی استان باشند تا بتوانیم به سرعت با این پشه و انتقال بیماری‌های خطرناک مقابله کنیم. /تسنیم

میز خبر

افزایش ۴۰ درصدی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی

سرویس اجتماعی

واریز حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی طبق روال معمول بر اساس حروف الفبا از امروز آغاز شده و تا پایان روز ۳۱ تیر ماه ادامه خواهد داشت. میزان افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی در سال ۱۴۰۳، ۴۰ درصد خواهد بود.

به گزارش صبح ساحل، در بند الحاقی یک ماده ۲۹ لایحه برنامه هفتم توسعه، برای عدالت در پرداخت حقوق شاغلان و بازنشستگان و نیز متناسب سازی حقوق بازنشستگان با ۹۰ درصد حقوق و فوق‌العاده‌های مستمر مشمول کسور شاغلان مشابه و هم‌تراز، دولت مکلف است تا پایان سال سوم برنامه به نحوی عمل کند که در سال اول (۱۴۰۳) معادل ۴۰ درصد و در سال دوم و سوم (۱۴۰۴ و ۱۴۰۵) هرکدام ۳۰ درصد مابه‌التفاوت حقوق تا ۹۰ درصد یاد شده در حقوق بازنشستگان اعمال شود. بنا به گفته رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، آئین‌نامه اجرایی این بند از برنامه هفتم توسعه به تصویب هیات وزیران رسیده و به زودی مبلغ علی‌الحساب متناسب سازی حقوق بازنشستگان واریز خواهد شد. داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: «بازنشستگان عزیز! الوعده وفا؛ خبرهای خوشی در راه است. با عنایت به تصویب آئین‌نامه اجرایی متناسب سازی حقوق بازنشستگان در جلسه روز یکشنبه (۲۱ تیرماه) هیات دولت، در روزهای آینده مبلغی به صورت علی‌الحساب در وجه بازنشستگان گرمای پرداخت خواهد شد تا پس از صدور احکام متناسب سازی، تسویه قطعی به عمل آید. منابع مالی مورد نیاز برای متناسب سازی حقوق بازنشستگان در صندوق‌های دولتی از محل افزایش یک درصد مالیات ارزش افزوده به مبلغ ۵۰ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است. همچنین برای متناسب سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی، در قانون بودجه امسال پیش‌بینی شده است که دولت ۱۳۰ هزار میلیارد تومان از بدهی خورا به تأمین اجتماعی پرداخت کند تا همسان سازی اجرایی شود.

تکلیف همسان سازی حقوق بازنشستگان مشخص شد؟

در روزهای قبل از پانزدهم تیر، سه میلیون تومان بابت علی‌الحساب همسان سازی به حساب بازنشستگان تامین اجتماعی پرداخت شد؛ پیش از آن، همین مبلغ برای بازنشستگان کشوری و لشگری واریز شده بود؛ اما در هر حال، مشخص نیست که آیا این ماه (تیرماه) نیز علی‌الحساب همسان سازی برای کارگران بازنشسته واریز می‌شود یا خیر و اجرای آن از چه زمانی آغاز می‌شود. سیداحمد حسینی، فعال صنفی بازنشستگان تامین اجتماعی در این رابطه می‌گوید: متناسب سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی، لشگری و کشوری سال‌ها قبل کلید خورد و اکنون در برنامه هفتم به عنوان یک تکلیف قانونی مصوب شده است؛ براین اساس، باید از ابتدای امسال اجرایی شود. حسینی با تاکید بر اینکه باید از فروردین ماه همسان سازی برای همه بازنشستگان اجرایی شد؛ ادامه داد: هر چند در این تورم مبلغ همسان سازی بسیار کم است، باز پول چند قرص نان برای بازنشستگان می‌شود و همین هم غنیمت است.

لب قند

گلایه احتمالی نامزد ناکام انتخابات



گفتا: ز چه با رقیب همراه شدند؟
از راه به در شدند؟ گمراه شدند؟

آرای من از چه روی کم شد؟
مردم متاسفانه آگاه شدند!!

شکر تیغون

جدول کلمات متقاطع | دوره جدید شماره ۴۲۴

طراح: مهدی سنگی

افقی

۱- از شعب سه گانه دین مسیحیت - قادر به انجام امور خارق العاده
۲- فرو نشان آتش - تنفر و انزجار - ۳- آنزیم معده - از مبلغان مکتب کمونیستی در روسیه - جانور باوفا - راز و کله ۴- زادگاه خلیل الله - ازسلسله های حکومتی در چین - سبکی در معماری یونان قدیم ۵- آب عرب - مرکز سوئیس - ورم - معدن ۶- دراز کشیدن و تکیه زدن بر بالش - سرزین - کشیده و رفیع ۷- هر فصل از کتاب - سلاحی سرد کوتاه تر از شمشیر - ایل وطایفه ۸- تلخ تازی - اثری از ناصر خسرو - رطوبت

حل جدول شماره ۴۲۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
														۱
														۲
														۳
														۴
														۵
														۶
														۷
														۸
														۹
														۱۰
														۱۱
														۱۲
														۱۳
														۱۴
														۱۵

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
														۱
														۲
														۳
														۴
														۵
														۶
														۷
														۸
														۹
														۱۰
														۱۱
														۱۲
														۱۳
														۱۴
														۱۵

اندک ۹- دوست خاموش - هذیان - اجداد و نیاکان ۱۰- ظرفی برای جوش آوردن آب - مرکز انگلستان - سرزنش کردن ۱۱- وام درهم - سیر کننده و در حرکت - نوعی از یخچال برنج - حرف پیروزی ۱۲- مردانگی - میوه ای از نوع خربزه - همسایه ۱۳- کلام شگفتی - اشاره بدور - ترسناک - از کوه‌های ایرانی ۱۴- شهر تپه غول آباد در استان سمنان - توان و جرات ۱۵- جور و هماهنگ - بخشی از کتاب اوستا
عمودی
۱- قند سوخته - رشته فرنگی ۲- ماه یازدهم از تقویم فرنگی - التفات داشتن ۳- لاستیک اتومبیل - تصدیق آلمانی - صفت میوه گندیده - شکم بند طبی ۴- میهن وزادگاه - فلاکت و عدم خوش اقبالی - نوزاد حشره ۵- درهم پیچیدن - قطار فرنگی - گشوده شده - هنر هفتم ۶- دروغ ترکی - استعداد و شایستگی کاری را داشتن - چرک بدن و جامه ۷- تکرار حرف بیست ونهم الفبای فارسی - روغن حیوانی - بوی ماندگی - تیره شطرنجی ۸- کتابی از مارک تواین نویسنده آمریکایی ۹- بمب کاشتنی - من و تو - قلدر اسبق روستاها - نت سوم موسیقی ۱۰- ارجمندی - از چهره های انقلاب فرانسه - مهریه عروس ۱۱- خیرچین دشمن - حرف همراهی - ناسزاگویی - نام آذری ۱۲- طلا ساز - دستورکار - محرمانه ۱۳- تکه کلام چوپان - صفت جامه نازک - آش - تلاش در راه دین ۱۴- فرمان کشتی - عاجز و درمانده ۱۵- همه پرسی و رای گیری - از حکام سلسله اشکانی